

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงสโมสรอาจารย์ แขวงดุสิต เขตดุสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร ๑ รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรส่วนกลางจัดสรรให้ ๙๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงสโมสร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๙๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก) จำนวน ๑ แผ่น,และแบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายสกล โพลลาด.....
 - ๖.๒. นายชาคริช รอดอำพัน.....
 - ๖.๓. นายชุมพล สุชีภาค.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสโมสรอาจารย์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เมื่อวันที่

30 เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2558

คำนวณราคากลางโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงห้องสโมสรอาจารย์								
	ส่วนด้านนอก								
	ปิดผนังเบา 2 หน้า แผ่นสมาร์ทบอร์ด หนา 10 มม.	5.00	ตรม.	663.00	3,315.00	120.00	600.00	3,915.00	
	หุ้มด้านหน้าอาคารด้วยแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	70.00	ตรม.	2,500.00	175,000.00		-	175,000.00	
	งานทาสีภายนอก	250.00	ตรม.	63.00	15,750.00	30.00	7,500.00	23,250.00	
	ชุดบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว พร้อมแผงตายและมือจับสแตนเลส D1	1.00	ชุด	82,000.00	82,000.00		-	82,000.00	
	บานแผงกระจกบานตายอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม. W1	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00		-	28,000.00	
	งานหลังคา โครงเหล็ก 1 1/2 x 1 1/2 x 2.3 ฝ้าใบกันน้ำสกรีนลาย	4.00	ชุด	30,000.00	120,000.00		-	120,000.00	
	ส่วน COFFEE				-		-	-	
	งานทึบหรือผนัง ฝ้าเพดาน กระจก พร้อมเก็บถาด	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	วงกบอลูมิเนียมหน้าต่างขอบขาว กระจกหนา 8 มม. W2	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00		-	21,000.00	
	ช่องแสงติดตายพร้อมประตูอลูมิเนียมขอบขาวกระจกหนา 8 มม. D2	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00		-	39,000.00	
	ช่องแสงติดตายอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม. W5	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00		-	48,000.00	
	ช่องแสงติดตายอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม. W4	1.00	ชุด	18,600.00	18,600.00		-	18,600.00	
	ช่องแสงติดตายอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม. W3	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00		-	23,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องสโมสราจารย์

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เมื่อวันที่

30 เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2558

คำนวณราคากลางโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ช่องแสงติดชายหรือมประตูดัดด้านหลังลูมิเนียมขอบขาวกระจกหนา 8 มม.	1.00	ชุด	78,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00	
	D3								
	งานฝ้าฉาบเรียบเส้นสเกล	60.00	ตรม.	282.00	16,920.00	75.00	4,500.00	21,420.00	
	งานตกแต่งฝ้าเพดานส่วนกาแฟ	1.00	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	60.00	ตรม.	45.00	2,700.00	30.00	1,800.00	4,500.00	
	โต๊ะของเคมแต่งสี	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	แต่งสีเก้าอี้และเปลี่ยนเบาะหุ้มหนังเทียม	6.00	ตัว	3,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	โคมไฟฝ้าเพดาน	16.00	ชุด	2,500.00	40,000.00	-	115.00	40,115.00	
	ปลั๊กไฟ	10.00	ชุด	170.00	1,700.00	-	90.00	1,790.00	
	ไฟซ่อน LED	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟสำหรับปลั๊กและ โคมไฟฝ้า	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
								781,090.00	

